
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Betül İNAM 1 S - MUH115 Muhasebe Meslek Hukuku ve Etiği 18 Ocak 2023 Çarşamba 14:00 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Öğr. Gör. Emrah DEMİR 1 Z - HUK117 Genel Hukuk Bilgisi 19 Ocak 2023 Perşembe 11:00 202

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Öğr. Gör. Sevdenur KAPUSUZ 1 Z - İŞL109 Genel İşletme 20 Ocak 2023 Cuma 11:00 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Öğr. Gör. Melih ERGEN 1 Z - MUH111 Bilgisayar Büro Programları 23 Ocak 2023 Pazartesi 12:15 102

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Alp POLAT 1 Z - GEK110 Genel Ekonomi 23 Ocak 2023 Pazartesi 13:30 202

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Prof. Dr. Ümmühan ASLAN 1 Z - MUH113 Genel Muhasebe 24 Ocak 2023 Salı 11:00 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Öğr. Gör. Dr. Seçil DEMİRAY 1 Z - MAT129 Genel Matematik 24 Ocak 2023 Salı 13:30 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I - ENF101 Tem.Bil.Tek.Kull. 25 Ocak 2023 Çarşamba 12:00 *

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 TRK101 Türk Dili I - ENG101 İngilizce I 26 Ocak 2023 Perşembe 12:00 *

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Doç. Dr. Cumhur ŞAHİN 3 S - FİN203 Finansal Yönetim 18 Ocak 2023 Çarşamba 11:00 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Öğr. Gör. Onur TERZİOĞLU 3 S - DIS210 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar 18 Ocak 2023 Çarşamba 15:00 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Betül İNAM 3 Z - MLY209 Vergi Hukuku 19 Ocak 2023 Perşembe 15:00 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Öğr. Gör. Dr. Tuncay DAĞLI 3 S - MOS111 Türk Müziği 19 Ocak 2023 Perşembe 16:00 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Betül İNAM 3 Z - MUH221 Şirketler Muhasebesi 20 Ocak 2023 Cuma 14:00 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ZEYTİN 3 Z - MUH215 Bilgisayarlı Muhasebe I 23 Ocak 2023 Pazartesi 11:00 102

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Öğr. Gör. Deniz GÖKTAŞ 3 S - İKT421 Türkiye Ekonomisi 23 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Betül İNAM 3 S - MUH253 Kamu Maliyesi 24 Ocak 2023 Salı 09:30 202

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Burçin ÖNER 3 S - MOS106 Araştırma Teknikleri ve Seminer 25 Ocak 2023 Çarşamba 13:30 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Doç. Dr. Şerife SUBAŞI 3 Z - MUH219 Maliyet Muhasebesi 26 Ocak 2023 Perşembe 09:30 201

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ALKARA 3 S - MOS115 Hibe Projeleri Hazırlama Teknikleri 26 Ocak 2023 Perşembe 15:00 201

* Sınav Günü ilan edilecektir.
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Bankacılık ve Sigoartacılık Öğr. Gör. Deniz GÖKTAŞ 1 Z - MUH113 Genel Muhasebe 18 Ocak 2023 Çarşamba 09:30 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Öğr. Gör. Emrah DEMİR 1 S - HUK117 Genel Hukuk Bilgisi 19 Ocak 2023 Perşembe 11:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Öğr. Gör. Dr. Tuncay DAĞLI 1 S - MOS111 Türk Müziği 19 Ocak 2023 Perşembe 16:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Öğr. Gör. Sevdenur KAPUSUZ 1 Z - İŞL109 Genel İşletme 20 Ocak 2023 Cuma 11:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Dr. Öğr. Üyesi Alp POLAT 1 Z - İKT117 İktisada Giriş 23 Ocak 2023 Pazartesi 13:30 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Öğr. Gör. Dr. Seçil DEMİRAY 1 Z - MAT121 Matematik I 24 Ocak 2023 Salı 13:30 201

Bankacılık ve Sigoartacılık 1 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I - ENF101 Tem.Bil.Tek.Kull. 25 Ocak 2023 Çarşamba 12:00 *

Bankacılık ve Sigoartacılık 1 TRK101 Türk Dili I - ENG101 İngilizce I 26 Ocak 2023 Perşembe 12:00 *

Bankacılık ve Sigoartacılık Doç. Dr. Cumhur ŞAHİN 3 Z - FİN203 Finansal Yönetim 18 Ocak 2023 Çarşamba 11:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Dr. Öğr. Üyesi Alp POLAT 3 S - BSİ221 Bireysel Emeklilik Sistemi ve Gelişimi 18 Ocak 2023 Çarşamba 15:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ZEYTİN 3 Z - BSİ207 Banka ve Sigorta Muhasebesi 19 Ocak 2023 Perşembe 09:30 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ALKARA 3 Z - BSİ209 Bankacılık Hizmetlerinde Pazarlama 20 Ocak 2023 Cuma 14:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Öğr. Gör. Onur TERZİOĞLU 3 S - MOS219 İnovasyon 23 Ocak 2023 Pazartesi 11:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Öğr. Gör. Deniz GÖKTAŞ 3 Z - İKT421 Türkiye Ekonomisi 23 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Öğr. Gör. Dr. Seçil DEMİRAY 3 Z - FİN151 Ticari Matematik 24 Ocak 2023 Salı 15:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Doç. Dr. Cumhur ŞAHİN 3 Z - BSİ205 Banka ve Sigorta Hukuku 25 Ocak 2023 Çarşamba 11:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Doç. Dr. Cumhur ŞAHİN 3 S - HUK222 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 26 Ocak 2023 Perşembe 11:00 201

Bankacılık ve Sigoartacılık Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ALKARA 3 S - MOS115 Hibe Projeleri Hazırlama Teknikleri 26 Ocak 2023 Perşembe 15:00 201
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Dış Ticaret Öğr. Gör. Deniz GÖKTAŞ 1 Z - MUH113 Genel Muhasebe 18 Ocak 2023 Çarşamba 09:30 202

Dış Ticaret Öğr. Gör. Emrah DEMİR 1 Z - HUK117 Genel Hukuk Bilgisi 19 Ocak 2023 Perşembe 11:00 203

Dış Ticaret Öğr. Gör. Sevdenur KAPUSUZ 1 Z - İŞL109 Genel İşletme 20 Ocak 2023 Cuma 11:00 201

Dış Ticaret Öğr. Gör. Tufan YAYLA 1 Z - TİC102 Dış Ticaret Belgeleri 23 Ocak 2023 Pazartesi 09:30 201

Dış Ticaret Öğr. Gör. Deniz GÖKTAŞ 1 Z - GEK110 Genel Ekonomi 23 Ocak 2023 Pazartesi 13:30 202

Dış Ticaret Öğr. Gör. Tufan YAYLA 1 Z - DIS101 Dış Ticaret İşlemleri I 24 Ocak 2023 Salı 09:30 201

Dış Ticaret Dr. Öğr. Üyesi Önder GÜRSEL 1 S - MOS215 Kariyer Planlama ve Geliştirme 25 Ocak 2023 Çarşamba 14:00 201

Dış Ticaret 1 ENG101 İngilizce I 26 Ocak 2023 Perşembe 12:00 *

Dış Ticaret Öğr. Gör. Onur TERZİOĞLU 1 Z - DIS103 Tedarik Zinciri Yönetimi 26 Ocak 2023 Perşembe 13:30 201

Dış Ticaret Öğr. Gör. Onur TERZİOĞLU 3 S - DIS210 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar 18 Ocak 2023 Çarşamba 15:00 201

Dış Ticaret Öğr. Gör. Onur TERZİOĞLU 3 S - DIS215 Türkiyenin Dış Ticaret Politikası 19 Ocak 2023 Perşembe 15:00 201

Dış Ticaret Öğr. Gör. Tufan YAYLA 3 S - DIS214 Uluslararası Finansman Teknikleri 20 Ocak 2023 Cuma 14:00 201

Dış Ticaret Öğr. Gör. Tufan YAYLA 3 S - DIS242 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 23 Ocak 2023 Pazartesi 11:00 202

Dış Ticaret Öğr. Gör. Deniz GÖKTAŞ 3 S - İKT421 Türkiye Ekonomisi 23 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 201

Dış Ticaret Öğr. Gör. Deniz GÖKTAŞ 3 S - DIS226 Mesleki İngilizce 24 Ocak 2023 Salı 11:00 202

Dış Ticaret Öğr. Gör. Tufan YAYLA 3 S - MCS201 Yönlendirilmiş Çalışmalar 24 Ocak 2023 Salı 15:00 202

Dış Ticaret 3 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 25 Ocak 2023 Çarşamba 12:00 *

Dış Ticaret Öğr. Gör. Onur TERZİOĞLU 3 S - DIS213 Elektronik Ticaret 25 Ocak 2023 Çarşamba 15:00 201

Dış Ticaret 3 TRK101 Türk Dili I 26 Ocak 2023 Perşembe 12:00 *
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Reklamcılık Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ALKARA 1 Z - REK103 Pazarlamaya Giriş 18 Ocak 2023 Çarşamba 14:00 202

Reklamcılık Dr. Öğr. Üyesi Ali ARICI 1 Z - REK105 Reklamcılığa Giriş 19 Ocak 2023 Perşembe 09:30 201

Reklamcılık Öğr. Gör. Sevdenur KAPUSUZ 1 Z - REK107 İşletmeye Giriş 20 Ocak 2023 Cuma 11:00 201

Reklamcılık Dr. Öğr. Üyesi Önder GÜRSEL 1 Z - REK101 İletişim Bilgisine Giriş 24 Ocak 2023 Salı 13:30 202

Reklamcılık 1 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I - ENF101 Tem.Bil.Tek.Kull. 25 Ocak 2023 Çarşamba 12:00 *

Reklamcılık 1 TRK101 Türk Dili I - ENG101 İngilizce I 26 Ocak 2023 Perşembe 12:00 *

Reklamcılık Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ALKARA 3 S - REK219 Pazarlama Araştırması 18 Ocak 2023 Çarşamba 15:00 201

Reklamcılık Dr. Öğr. Üyesi Önder GÜRSEL 3 S - REK215 Örgütsel Psikoloji 20 Ocak 2023 Cuma 14:00 201

Reklamcılık Öğr. Gör. Sait Kaan KARCI 3 Z - REK201 Reklam ve Tanıtım Kampanyaları 23 Ocak 2023 Pazartesi 11:00 201

Reklamcılık Dr. Öğr. Üyesi Önder GÜRSEL 3 S - MOS215 Kariyer Planlama ve Geliştirme 25 Ocak 2023 Çarşamba 14:00 201

Reklamcılık Dr. Öğr. Üyesi Ali ARICI 3 Z - REK205 Halkla İlişkiler ve Tanıtım 26 Ocak 2023 Perşembe 11:00 201
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Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer Zahid KUBAT 1 Z - GRA104 Bilgisayar Destekli Görüntü İşlem B 18 Ocak 2023 Çarşamba 09:30 104

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Dr. Tuncay DAĞLI 1 Z - GRA101 Grafik Tasarım Tarihi 19 Ocak 2023 Perşembe 13:30 201

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer ERDEM 1 Z - GRA119 Görsel İletişim ve Grafik 20 Ocak 2023 Cuma 10:30 102

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Zahide ŞAHİN KUBAT 1 Z - SAN103 Temel Sanat Eğitimi A 23 Ocak 2023 Pazartesi 10:30 104

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Zahide ŞAHİN KUBAT 1 Z - GRA121 Desen A 23 Ocak 2023 Pazartesi 13:30 104

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer Zahid KUBAT 1 Z - GRA103 Fotoğrafçılık A 24 Ocak 2023 Salı 10:30 104

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer Zahid KUBAT 1 Z - GRA103 Fotoğrafçılık B 24 Ocak 2023 Salı 11:00 104

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer Zahid KUBAT 1 Z - GRA121 Desen B 25 Ocak 2023 Çarşamba 10:30 104

Grafik Tasarımı 1  ENF101 Tem.Bil.Tek.Kull. 25 Ocak 2023 Çarşamba 12:00 *

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Zahide ŞAHİN KUBAT 1 Z - SAN103 Temel Sanat Eğitimi B 25 Ocak 2023 Çarşamba 13:30 104

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer ERDEM 1 Z - GRA104 Bilgisayar Destekli Görüntü İşlem A 26 Ocak 2023 Perşembe 13:30 102

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer ERDEM 3 S - GRA223 Bilgilendirme Tasarımı 20 Ocak 2023 Cuma 10:00 102

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer ERDEM 3 Z - MUY202 Masaüstü Yayıncılık 20 Ocak 2023 Cuma 11:00 102

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Melih ERGEN 3 S - MOS206 Ofis Yazılımları 23 Ocak 2023 Pazartesi 12:00 102

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Zahide ŞAHİN KUBAT 3 S - GRA230 Yerel Motiflerle Grafik Tasarım 23 Ocak 2023 Pazartesi 12:30 104

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer Zahid KUBAT 3 S - GRA212 Web Arayüz Tasarımı 24 Ocak 2023 Salı 11:30 104

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Zahide ŞAHİN KUBAT 3 Z - GRA128 Yazı-Tipografi II 24 Ocak 2023 Salı 12:00 104

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer Zahid KUBAT 3 Z - GRA203 Grafik Tasarım Proje 25 Ocak 2023 Çarşamba 11:00 104

Grafik Tasarımı 3 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 25 Ocak 2023 Çarşamba 12:00 *

Grafik Tasarımı 3 TRK101 Türk Dili I - ENG101 İngilizce I 26 Ocak 2023 Perşembe 12:00 *

Grafik Tasarımı Öğr. Gör. Ömer ERDEM 3 Z - GRA221 Ambalaj Tasarımı 26 Ocak 2023 Perşembe 14:00 102

T.C.

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
Bozüyük Meslek Yüksekokulu

2022 - 2023 Eğitim - Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı

Yer

* Sınav Günü ilan edilecektir.

Dersin Açıldığı Program Dersin Öğretim Elemanı

Ya
rıy

ıl

Ders Türü/Kodu/Adı Tarih Saat


